PERGOM

S.A.DECV.

XHUA-FM, S.A. de C.V.

Distintivo de llamada
Razon Social
Frecuencia

Plaza

Estado

Ubicacion de Estudios

Coordenadas de Estudios
Ubicacion de Estudios Auxiliares
Coordenadas de Estudios Auxiliares

Ubicacion de Planta

Coordenadas de Planta
Ciudad principal a servir

Planta Transmisora Emergente

Area Técnica

Estacion

Potencia Radiada Aparente
Potencia Operacion
Potencia Nominal

Altura Centro Electrico
Altura Obstaculo

Altura Promedio

Multiplex

Clase de estacién

Tecnico responsable
Marca Antena

Antena Modelo

Ganancia Antena potencia
Ganancia Antena dB

Linea Transmisién Marca

XHUA FM

XHUA-FM, S.A. de C.V.
90.1 Mhz

Chihuahua

Chihuahua

Julian Carrillo No 701, Col. Centro, C.P.
Chihuahua,Chih.

LN 28° 36' 38" LW 106° 04' 25"
No disponibles
No disponibles

Predio Ubicado en la Labor de Terrazas,Chihuahua,
Chih.

LN 28° 35'41" LW 106° 08' 15"
N/A

XHUA
19.64 kW
10.34 kW
10 kW

94 Mts
100 Mts
105.56 Mts

0.00
0.00



Linea Transmision Modelo
Linea Transmision Metros
Perdida Linea Porcentaje
Perdida Linea dB

A.S.N.M mt

Transmisor FM Principal

Estacion
Modalidad
Marca
Modelo
Serie
Potencia
Tension
Corriente
Eficiencia
Condiciones
Observaciones

Registro ante Cofetel

Transmisor FM Emergente Continuo

Estacion
Modalidad
Marca
Modelo
Serie
Potencia
Tension
Corriente
Eficiencia
Condiciones
Observaciones

Registro ante Cofetel

Frecuencia de Enlace E.E.P.

Tipo

Frecuencia

0.00
0.00
0.00
0.00

XHUA
Principal
NAUTEL
AMFET FM 10
H 134

9.648 kW
67V

180 A

80 %

XHUA

Emergente Continuo
Broadcast Electronics
FM-2C

104

2 kw

415V

61.7 A

78.1 %

E.E.P.
231.1 Mhz



Oficio Autorizacion

Frecuencia de Enlace E.E.P.

Tipo

Frecuencia

Oficio Autorizacion

1162 21- 02-00

E.E.P.
239.5 Mhz
NO TIENE

Documentacion Técnica FM - CTE-FM-II

Id Estacion

Parte Tecnica
Presentacion Escrito
Presentacion Fecha
Ifetel Oficio

Ifetel Fecha

Documentacion Técnica FM - AS-FM

Id Estacion

Parte Tecnica
Presentacion Escrito
Presentacion Fecha
Ifetel Oficio

Ifetel Fecha

Documentacion Técnica FM - PU-FM

Id Estacion

Parte Tecnica
Presentacion Escrito
Presentacion Fecha
Ifetel Oficio

Ifetel Fecha

Acreditacion Documentacion Técnica FM - Equipo Transmisor

Estacion
Acreditacion
Oficio Autorizacion
Fecha Autorizacion

Escrito Presentacion

XHUA
CTE-FM-II
50129
2012-11-20

XHUA
AS-FM
7123
2007-11-16

XHUA

PU-FM

1245
2006-12-13

XHUA

Equipo Transmisor

50129



Fecha Presentacion 2012-11-20
Ifetel Oficio

Ifetel Fecha

Acreditacion Documentacién Técnica FM - Predio

Estacion XHUA
Acreditacion Predio
Oficio Autorizacion

Fecha Autorizacion

Escrito Presentacion 7123
Fecha Presentacion 2007-11-16
Ifetel Oficio

Ifetel Fecha

Observaciones



